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  PROTOKÓŁ 
Z WIZJI LOKALNEJ 

 w dniu 11.06.2018r. godz. 8:00 
w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-18-067 BN dla zadania:  

ŚWIADCZENIE USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH  
WRAZ Z DZIERŻAWĄ CENTRALI TELEFONICZNEJ 

 
Na podstawie art. 38  ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej. 
 
W trakcie wizji lokalnej Zamawiający udostępnił Wykonawcom do obejrzenia Centralę Telefoniczną.  

PYTANIA WYKONAWCÓW: 

Przedstawiciele Wykonawców, uczestniczący w wizji lokalnej przedstawili pytania, na które udzielono następujących 
odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: Chciałem zweryfikować ilości i wyposażenie. 

Odpowiedź: Wszystko zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 2:  Ile będzie analogowych linii? 

Odpowiedź: 540. 
 

Pytanie nr 3: Ile będzie cyfrowych linii? 

Odpowiedź: 16. 

 

Pytanie nr 4: Który KROS jest szpitala, a który Wykonawcy? 

Odpowiedź: Sieć Szpitalna jest po lewej stronie, Wykonawcy po prawej stronie. Sieci z prawej strony zostanie zabrana przez 

obecnego Wykonawcę, trzeba będzie powiesić nowy KROS, przełączyć wszystko, tak aby wszystko było gotowe na niedzielę 

1.07.2018 r.   

  

Pytanie nr 5: Czy jest opis sieci, identyfikacja wszystkich numerów, portów i gniazdek? 

Odpowiedź: Posiadamy opis prawej strony, który zrobił obecny wykonawca. Lewej strony nie ma, Wykonawca musi sam 

dokonać opisu. 

 

Pytanie nr 6: Czy cały sprzęt ma być nowy (szafa, aparaty systemowe) ? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 7: Czy zapowiedź dla dzwoniących do Szpitala ma być nowa? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 8: Ile ma być aparatów systemowych? 

Odpowiedź: 16. Minimum 8 przycisków funkcyjnych.  

 

Pytanie nr 9: Ile ma być aparatów analogowych? 

Odpowiedź: 0 

 

Pytanie nr 10: Ile wynosi czas zasilania awaryjnego. 

Odpowiedź: 12 h. 

 

Pytanie nr 11:  Czy jest zasięg? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 12: Czy ma być system taryfikacyjny? 

Odpowiedź: Tak  

 

Pytanie nr 13: Czy Switch 1U był potrzebny i wyspecyfikowany? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 14: Jakie są łącza? 

Odpowiedź: Obecnie światłowodowe.  

 

 

Osoby uczestniczące: 
1.) p.o. Kierownika Centrali Telefonicznej- Karina Beryt 

2.) p.o. Kierownika Działu- Administracyjno – Gospodarczego- Katarzyna Patałąg 

3.) Ireneusz Klubiński- KLUBIŃSKI Ireneusz Prywatne Systemy Telekomunikacyjne 

4.) Maciej Kańkowski- Orange Polska S. A. 

5.) Krzysztof Stępień- e-Call Polska Sp. z o. o. 

 

 


